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Till 
Enskede-Årsta stadsdelsnämnd 
 
 

 
 
 
 
 
Skapa möjlighet för ungdoms-, fritids- och föreningsverk-
samhet i Stureby. 
Svar på skrivelse från Göran Holmström (kd), Jonny Dahlin (Stureby pen-
sionärsförening), Max Lennesiö (Stureby villaägareförening), Lennart 
Nyberg (Stureby SK) och Bo Österberg (Sturebyskolans föräldraforum).
   
 
Förslag till beslut 
Tjänsteutlåtandet åberopas som svar på skrivelsen. 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund  Katharina Norström  
Stadsdelsdirektör  Chef avdelningen förskola-skola 
 
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats av avdelningen förskola-skola. 
 
Bakgrund 
Stadsdelsnämnden har vid nämndsammanträde 22 mars 2005 givit förvalt-
ningen i uppdrag att svara på en skrivelse från från Göran Holmström 
(kd), Jonny Dahlin (Stureby pensionärsförening), Max Lennesiö (Stureby 
villaägareförening), Lennart Nyberg (Stureby SK) och Bo Österberg (Stu-
rebyskolans föräldraforum) om att skapa möjlighet för ungdoms-, fritids- 
och föreningsverksamhet i Stureby. I skrivelsen refereras till stadsdels-
nämndens verksamhetsplan  som redovisar att förvaltningen ska se över 
möjligheten att starta en ungdomsverksamhet i Stureby. Vidare föreslås i 
skrivelsen att förvaltningen får i uppdrag att i samråd med styrelserna för 
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ovan nämnda föreningar presentera ett förslag till ungdomsverksamhet i 
Stureby.  
 
Förvaltningens synpunkter 
Förvaltningen har under våren och hösten 2005 undersökt olika möjlighe-
ter att starta en ungdomsverksamhet Stureby. I detta arbete har diskussio-
ner förts med Stureby SK, eleverna på Sturebyskolan, Sturebyskolans för-
valtningsråd samt föräldraföreningen som driver fritidsklubben för 10-12 
åringar på Sturebyskolan. 
 
Förvaltningen hänvisar till tjänsteutlåtande till nämnden den 24 november 
i vilket ett förslag till träffpunkt för ungdomar i Stureby presenteras. 
 
Bilaga 
Skapa möjlighet för ungdoms-, fritids- och föreningsverksamhet i Stureby. 
Skrivelse från från Göran Holmström (kd), Jonny Dahlin (Stureby pensio-
närsförening), Max Lennesiö (Stureby villaägareförening), Lennart Ny-
berg (Stureby SK) och Bo Österberg (Sturebyskolans föräldraforum) om 
att  


